ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От               2014      г.                              №
О  внесении изменений в постановление
главы   Семиченского сельского поселения

 от 04.07.2014  № 20  «Об  утверждении  административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Подготовка, выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков»

             Рассмотрев   Протест  заместителя прокурора Котельниковского района  от 18.04.2014 года  №7 -15-2014  на постановление главы Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от 04.07.2012  года № 20
   «Об  утверждении  административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Подготовка, выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков», администрация  Семиченского сельского поселения
                            П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1 .  Внести   в постановление главы  Семиченского сельского поселения   от  04.07.2012 года № 20   «Об  утверждении  административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Подготовка, выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков»

  следующие изменения:
а)   в пункте 2.6.1.  административного регламента абзац 4  изложить в новой редакции:
-кадастровый паспорт зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельном участке, технические паспорта зданий (строений), расположенных на земельном участке, с экспликацией и планом земельного участка.

б)  в пункте 2.6.1. административного регламента абзацы 5,6 из текста исключить.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Семиченского сельского поселения Князеву М.Г.
3.   Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава  Семиченского
 сельского поселения                                                           В.А.Карих